
To: LCI Voorwacht(EXECS @rivm.n!]; INEEXECNNEXEC @rivm.ni]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 9/18/2020 11:41:43 AM

Subject: RE: uitslagen

Received: Fri 9/18/2020 11:41:44 AM

Ik heb de casus aangevuld met wat besproken is tijdens casuistiek

*

het lab achter dit testbedrijfie is goed.
*

bij het testbedrijf wordt niet goed met de uitslagen omgegaan ivm avg. via ipad of iPhone doorgeven van de uitslagen met naw

gegevens.
*
het is een commercieel lab. aangegeven bij de inspectie als zaken niet kloppen.

niet big geregistreerde artsen bijvoorbeeld
*

dit hoort niet bij het RIVM om hier achteraan te gaan.

—----Qorspronkelijk bericht-----

Van: LCI Voorwacht <JIEE@rivmn>
Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:13

pan INSECT @rvm i>; INEKETIN SEKETRNvm i>
Onderwerp: FW: uitslagen

HiIEE
Zie de vraag hieronder, soortgelijke vraag hebben we van EEbntvangen, crios:

27280

Ik weet even niet meer wat we hiermee deden, ik zie in crios ook geen antwoord staanBEY zou jij deze op willen pakken?

Thx

aQorspronkelijk bericht-----

Van: Infectieziekten JERE @god.amsterdam.nl>
Verzonden: vrijdag 18 september 2020 10:48

Aan: LCI Voorwacht < 5.1.2e @rivm.nl>
5.1.2e Pal @ggd.amsterdam.nl>;

CREE @ god .amsterdam.nl>;
SU @ggd.amsterdam.nl>; CoordinatieBCO <

Onderwerp: uitslagen

@ggd.amsterdam.nl>;

(@ggd.amsterdam.nl>

Hoi,

555826

Wij ontvangen uitslagen via een

Jaa.
een test locatie op Schiphol zou hebben. Deze uitslagen zien er dubieus uit omdat

deze ook vanaf een IPad verstuurd worden zonder officiéle labuitslag. Tevens gegoogled op de naam en een persoon die zo heet is een

arts die doorgehaald is in het big register. Weet natuurlik niet of dezelfde is.

Ik weet dat GGD Kennemerland jullie al gemaild had omdat zij nu ook uitslagen van hem ontvingen. Is hier al meer over bekend of deze

betrouwbaar zijn?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

GGD Amsterdam

T 020

ggd.amsterdam.nl


